

Suat Hoca
 0537 370 7896

Mustafa Dağdeviren
 0541 348 3386

Kadir Gecesi ve Bayram Namazı
 Mekke-i Mukerreme de iftar ve
 Sahur Yemekleri Dahil

LÜKS - SERVİSLİ OTELLER

40 Gün Tam Ramazan

4'lü Odada Kişi başı	1.350 \$
3'lü Odada Kişi başı	1.450 \$
2'lü Odada Kişi başı	1.550 \$



40
 HABER

KIRKAĞAÇ

KIRK HABER

GÜNLÜK-YEREL-GAZETE

Yıl:3

SAYI:749

Fiyat: 60 Kuruş

17.04.2018 Salı

Kırkağaç'ta MASKİ Farkı Yaşanıyor



MASKİ Genel Müdürlüğü, Kırkağaç ilçesinde 1 buçuk milyon TL'lik yatırım ile 31 içme suyu deposu, 24 terfi ve 4 biriktirme binasında yürüttüğü tadilat çalışmalarına son sürat devam ediyor.

2'de

Zinde Yaşam Kulübü doğa yürüyüşünde rota bu hafta Muştullar oldu

Zinde Yaşam Kulübünün düzenlediği doğa yürüyüşlerine her hafta olduğu gibi bu hafta da büyük ilgi oldu.

3'de

"İstanbul'a hizmet etmek proje, yatırım ve vizyon ister"

AK Parti Maltepe İlçe Kongresi'nde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İstanbul'a hizmet etmek aşk ister, sevdadır; bunlarla birlikte proje ister, yatırım ister, vizyon ister. Biz, önce Büyükşehir Belediye Başkanı, sonra Başbakanı şimdi de Cumhurbaşkanı olarak, İstanbul'a işte böylesine büyük bir tutkuyla hizmet ediyoruz. Çünkü bu şehir bize ecdadın emanetidir" dedi.



"HAYALLERİMİZİ KODLUYORUZ" Projesi Eğitimleri Başladı



Demir Export'ın Manisa'da Etkili aile iletişiminden, İş Sağlığı ve Güvenliği'ne, kız çocuklarının kodlama eğitimi almasına kadar farklı başlıkları kapsayan Hayallerimizi Kodluyoruz projesinin eğitimleri başladı.

2'de

ELİ MÜDÜRÜ HAKKI DURAN, SOMA TSO'YU ZİYARETİETTİ



Ege Linyitleri İşletmesi Müdürü Hakki Duran ve ELİ Müdür Yardımcıları Ali Ulu, Şaban Çatar, Mustafa Yiğit Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

2'de

Fizyo med

Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi

DİL KONUŞMA & İŞİTME
 TERAPİ MERKEZİ
 236 31 48

www.fizyomedmanisa.com
 manisafizyomed@hotmail.com

Final PANSİYONLARI
 HİZMETİNİZDEYİZ

AYRINTILI BİLGİ İÇİN

0236 588 48 4

0554 569 22

Adres: Hastane Yolu Üzeri Küçük

"HAYALLERİMİZİ KODLUYORUZ"

Projesi Eğitimleri Başladı

Demir Export'un Manisa'da Etkili aile iletişiminden, İş Sağlığı ve Güvenliği'ne, kız çocuklarının kodlama eğitimi almasına kadar farklı başlıkları kapsayan Hayallerimizi Kodluyoruz projesinin eğitimleri başladı.

Demir Export'un Mart ayı sonunda düzenlenen açılış toplantısıyla tanıtılan, kadınlara ve kız

çocuklarına yönelik olarak tasarlanan Hayallerimizi Kodluyoruz Projesi, çalışanlar ve ailelerinden yoğun ilgi gördü. Proje geçtiğimiz Eymez Demir Export işletmesi çalışanlarının eşlerine ve kız çocuklarına verilen eğitimlerle başladı. Programın ilk aşamasında çalışanların eş ve çocukları, babalarının ve eşlerinin iş ortamları hakkında daha detaylı bilgi sahibi olabilmek için, Vehbi Koç Vakfı ve Demir Export

tarafından hayata geçirilen Soma MYO Yeraltı Eğitim Ocağı'nda Manisa Celal Bayar Üniversitesi Soma Meslek Yüksekokulu Müdür Yardımcısı ve Demir Export İş Güvenliği Uzmanlarından İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimi aldılar.

Eğitimin ardından, çalışanların eşlerine Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı (TAPV) uzmanları tarafından Etkili Aile İletişimi, Etkili Ergen İletişimi ve Kadın

Sağlığı konularında eğitim verilmeye başlandı. Eğitimde toplumsal cinsiyet ve şiddetsiz iletişim ile çocukluktan ergenliğe değişim konularına da değinildi. Hayallerimizi Kodluyoruz projesi kapsamında eşzamanlı olarak çalışanların kız çocukları ise kodlama eğitimi almaya başladılar. KuzCode platformunun kurucusu Müjde Esin ve uzmanlar tarafından gerçekleştirilen eğitimler ile her geçen gün gelişen teknoloji ile

iç içe yaşayan çocukların bu teknolojileri daha iyi anlayabilmeleri, bilgisayar kullanma becerilerini geliştirmeleri ve bilişim uygulamalarını yalnızca kullanan değil, yeni uygulamalar üreten bireyler olmaları hedefleniyor.

Demir Export İnsan Kaynakları ve Kurumsal İletişim Müdürü ve Hayallerimizi Kodluyoruz Proje Yürütücüsü Ceren Ertem Çimen projeye olan ilgiden duydukları

memnuniyeti, "Ailelerimizi iş güvenliği, ergen iletişimi, kadın sağlığı, aile içi iletişim eğitimleri ile desteklemeyi, kadınlarımızı bu eğitimlerle daha da güçlendirmeyi hedefliyoruz. Hepimiz biliyoruz ki başarı ve gelişim ailede başlıyor. Çalışanlarımızın eşlerine ve kız çocuklarına ilerideki

yaşamlarında büyük katkıda bulunacağına inandığımız bu eğitimlerin gelişerek devam etmesini arzu ediyoruz. Hayallerimize birlikte ilerlemek için çıktığımız bu yolda, projemizin tüm Demir Export ailesi tarafından aynı heyecanla benimsendiğini görmek bizim için büyük mutluluk." sözleriyle anıttı.

Hayallerimizi Kodluyoruz projesi sonunda başarılı olan ve eğitimine başarıyla devam eden çocukları Demir Export tarafından verilecek burs, ileride gerçekleştirecekleri projelere mentorluk ve kariyer danışmanlığı gibi destekler de verileceği bildirildi.

Haber : Fatih Tıptır



ELİ MÜDÜRÜ HAKKI DURAN, SOMA TSO'YU ZİYARET ETTİ



Ege Linyitleri İşletmesi Müdürü Hakkı Duran ve ELİ Müdür Yardımcıları Ali Ulu, Şaban Çatar, Mustafa Yiğit Soma TSO Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundular. Ziyarete Soma TSO Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Yılmaz Analı ve Yönetim Kurulu Üyesi Murat

Suer de bulundu. Ege Linyitleri İşletmesi Müdürü Hakkı Duran, Başkan Cem Doğan'a hayırlı olsun dileklerinde bulunarak çalışmalarında başarılar diledi. Başkan Doğan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek nazik ziyaretleri için Ege Linyitleri İşletme Müdürü Hakkı Duran ve ELİ Müdür Yardımcılarına teşekkürlerini iletti.

Haber : Erdinç Alkan

Kırkağaç'ta MASKİ Farkı Yaşanıyor

MASKİ Genel Müdürlüğü, Kırkağaç ilçesinde 1 buçuk milyon TL'lik yatırım ile 31 içme suyu deposu, 24 terfi ve 4 biriktirme binasında yürüttüğü tadilat çalışmalarına son sürat devam ediyor.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, vatandaşlara daha sağlıklı içme suyu temin etmek için il genelinde sürdürdüğü depo tadilatlarına devam ediyor. Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı bünyesinde yapılan içme suyu deposu tadilatları kapsamında Kırkağaç ilçesindeki çalışmalar hızla bir şekilde ilerliyor. İlçede, 31 içme suyu deposu ile birlikte 24 terfi ve 4 biriktirme binasında çalışma yürütülüyor. Depolarda manevra odalarından dış cephelere,yalıtım sisteminden fayans döşemesine kadar birçok alan yenileniyor. Ayrıca, himaye çiti ile çevrilecek olan depolara dışarıdan müdahale edilmesinin önüne geçiliyor. 1 buçuk milyon TL'lik yatırım sayesinde hanelere daha sağlıklı içme suyu ulaşacak. 2016 yılı içme suyu depo bakım onarım çalışmaları kapsamında ilçedeki 14 mahallede çalışmalar tamamlamıştı. "Cengiz Ergün Başkanımıza ne kadar teşekkür etsek azdır" Demirtaş Mahalle Muhtarı Metin Sungun, "Çalışmalardan memnun olmamak mümkün mü? O kadar



güzel çalışılıyor ki emeği geçen herkesi tebrik ediyorum. Depomuzda fayans yoktu. Sıvalar dökülüyordu. Sıfır bina sıvası gibi sıva yapıldı. Cengiz Ergün Başkanımıza ne kadar teşekkür etsek azdır. Sen niye teşekkürü bu kadar abartıyorsun diyorlar bana. Ben abartmıyorum adam yatırım yapıyor. Ben de teşekkür ediyorum. Mahallemize bir yol yapıldı. Uçak iner, o kadar güzel. Başkanımızın başarılarının devamını diliyor ve kendisini

mahallemize davet ediyoruz" dedi. "Bugüne kadar o kötü borulardan su içmiştik" Bakır Mahalle Muhtarı Sait İnan, "Çalışmalar çok güzel oluyor. Depomuzun eski hali çok kötüydü. Bugüne kadar o kötü borulardan su içmiştik. Şimdi depo içindeki borular değişti. MASKİ'nin ilgisi için teşekkür ediyor, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e şükranlarımızı sunuyoruz" dedi.

"Depomuz eskiden pisli içindeydi" İlyaslar Mahalle Muhtarı Küçükobak, "Çalışmalar memnunuz. Allah razı olsun. Sıkıntılarımız gideriliyor. Depomuz eskiden pisli. Şimdi devam eden çalışmalar kapsamında vana sistemleri borular yenilendi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e ve MASKİ Genel Müdürlüğüne teşekkür ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Haber

40 HABER KIRKAĞAÇ
KIRKHABER

GÜNLÜK-YEREL-GAZETE

İmtiyaz Sahibi
Kürşad HATİPOĞLU
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Fatih Tıptır
Yayın Türü: Günlük Yerel Süreli Yayın
Yıl : 3 Sayı:749 17.04.2018 Salı

İrtibat
Şair Eşref Mah. 58 Sk. No:2
Kırkağaç / Manisa
E-mail: Kirkhaber@hotmail.com
Tel: 0546 211 77 72

Baskı
Soma Olay Gazetesi Matbaası
Namazgâh Mah. Cengiz Topel
Mey. No:2/B01 Soma/Manisa

Banka Hesap No-İban
Denizbank Kırkağaç Şubesi
Kürşad HATİPOĞLU
Hesap No:1670-12356103-351
İBAN: TR31 0013 4000 0123 5610 3000 01

Gazete Abone Tarifesi
Günlük :0,60 Krş
Aylık Abone:15,00 TL
Yıllık Abone:180,00 TL

Gazetemize gönderilen yazı, makale, fotoğraf vb. Yayınlanırsa, Yazılan makalelerden yazarları